
 

 
УКРАЇНА 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗНЗ І-ІІІ СТУПЕНІВ №19- 

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІСОВА КАЗКА» 

 

НАКАЗ 

від «02» грудня 2021 року                                                                                    №205 

м.Олександрія 

 

Про реалізацію шкільного проєкту  

«Дмитро Чижевський як бренд Олександрії» 

 

 З метою формування шанобливого ставлення учнівської молоді до історичних постатей рідного 

краю, популяризації дослідницької роботи педагогів та учнів закладу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 03 грудня 2021 року з 12.00 до 14.00 засідання шкільної творчої студії «Дмитро 

Чижевський як бренд Олександрії». 

2. Затвердити програму заходу: 

12.30-12.00 – оголошення теми й мети заходу ( Овчаренко Н.Є., директор закладу) 

12.40-12.50  - представлення творчих студій  (Решетняк О.Д., учитель зарубіжної  

                        літератури , керівник проєкту) 

12.50-13.50 – панорама творчості (робота в локаціях): 

А) локація «Велич особистості» (керівник Олексюк Л.І., учитель української мови і  

                     літератури) 

Б)   локація «Між інтелектом і культурою» (керівник Романенко Н.М. ,учитель української  

                     літератури)    

В) локація «Дон Кіхот з Олександрійщини» (керівник Колісник Ю.В., учитель історії) 

Г) локація «Дотик до арт-терапії» (керівник Дробот С.С., учитель мистецтва) 

3. Внести зміни до режиму роботи закладу на 03 грудня 2021 року, а саме: організувати 

проведення уроків за скороченим режимом. 

1 урок 8.00-8.30 

2 урок 8.40-9.10 

3 урок 9.25-9.55 

4 урок 10.10-10.40 

5 урок 10.55-11.25 

6 урок 11.35-12.05 

7-8 урок -  засідання творчої студії для здобувачів освіти 9-11 класів. Демонстрація проєкту 

«Дмитро Чижевський як бренд Олександрії». 



4.Класним керівникам 1-11 класів: 

1)  довести до відома учнів та їхніх батьків інформацію про зміни в режимі роботи закладу 03 

грудня 2021 року; 

2) провести бесіди з БЖД у класних колективах щодо  організації освітнього процесу за 

скороченим режимом. 

5. Аллі БАЄВСЬКІЙ, заступнику директора з навчально-виховної роботи, забезпечити 

організацію освітнього процесу в закладі відповідно до внесених змін у режим роботи 03 грудня 

2021 року. 

6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                              Неля ОВЧАРЕНКО 


